

Cotización

Tipo Doc : Normal

Folio : 616560

Estatus : CAPTURA

Expediente : Expediente 1

Vendedor : VENTAS DE SUCURSAL

Cliente : KURODA NORTE SA DE CV

Proyecto : *

Fecha : 26/04/2019

Vigencia : 26/04/2019

Moneda : Pesos

Referencia : MISMOS

Tipo de Cambio : 1.000000

Iva : 8.00%

Cotizador : IRAD RAMSEZ LUDIM LIMON BARAJAS

Term. de Pago : CONTADO

No	Producto	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio(\$)	Total Costo
1	00H2001948-01	LLANTA 195 R-15 8C RA18 VANTRA LT	4	PZA	\$1,848.71	\$7,394.82
2	000000PAQ1-60	PAQUETE: MONTAJE, BALANCEO Y PLOMOS (P/RIN 13 y 14)	4	N/A	\$47.42	\$189.68
3	0000203001-10	VALVULA TR 413	4	PZA	\$4.31	\$17.24
4	0000302002-60	ALIN. COMPUTADORA 2 RUEDAS AUTO Y PICK U	1	N/A	\$250.00	\$250.00

NOTA:

El Cliente solicita la entrega de esta mercancía de manera urgente

SUBTOTAL : \$7,851.74

IVA : \$628.14

TOTAL : \$8,479.88